上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教托幼〔2024〕1 号

关于公布 2023年浦东新区优秀科学育儿指导点的通知

浦东新区学前教育（托育服务）指导中心，各幼儿园：

为了推动我区科学育儿指导工作的深入发展，及时总结、交

流、推广科学育儿成果，提高科学育儿质量，根据《关于开展 2023

年浦东新区优秀科学育儿指导点评选的通知》的要求，经综合评

审和网上公示等评选程序，现公布上钢新村幼儿园等 56 家科学

育儿指导点为 2023 年浦东新区优秀科学育儿指导点（见附件）。

希望各科学育儿指导点继续按照要求，扎实有序地推进科学

育儿指导工作，增强科学育儿指导的科学性、实践性和先进性。

特此通知。

附件：2023年浦东新区优秀科学育儿指导点名单

                                 上海市浦东新区教育局

                                        2024年 1月 2日

附件

2023年浦东新区优秀科学育儿指导点名单

序号 单位名称

1 上海市浦东新区上钢新村幼儿园

2 上海市浦东新区南门幼儿园

3 上海市浦东新区蒲公英幼儿园

4 上海市浦东新区浦南幼儿园

5 上海市浦东新区东方幼儿园

6 上海市浦东新区靖海之星幼儿园

7 上海市浦东新区金童幼儿园

8 上海市浦东新区西门幼儿园

9 上海市浦东新区金囡幼儿园

10 上海市浦东新区潼江幼儿园

11 上海市浦东新区海港幼儿园

12 上海市浦东新区冰厂田滴水湖幼儿园

13 上海市浦东新区齐河幼儿园

14 上海市浦东新区川沙幼儿园

15 上海市浦东新区东方锦绣幼儿园

16 上海市浦东新区广兰幼儿园

17 上海市浦东新区东城幼儿园

18 上海市浦东新区冰厂田幼儿园

19 上海市浦东新区周浦幼儿园

20 上海市浦东新区冰厂田临港幼儿园

21 上海市浦东新区顾路幼儿园

22 上海市浦东新区贝贝星幼儿园

23 上海市浦东新区东南幼儿园

24 上海市浦东新区唐镇幼儿园

25 上海市浦东新区金爵幼儿园

26 上海市浦东新区雪野幼儿园

27 上海市浦东新区东园幼儿园

28 上海市浦东新区开心幼儿园

29 上海市浦东新区云台幼儿园

30 上海市浦东新区冰厂田书院幼儿园

31 上海市浦东新区临港新城海音幼儿园

32 上海市浦东新区羽灵幼儿园

33 上海市浦东新区龚路幼儿园

34 上海市浦东新区万科实验幼儿园

35 上海市浦东新区坦直幼儿园

36 上海市浦东新区芦潮港幼儿园

37 上海市浦东新区园西幼儿园

38 上海市浦东新区澧溪幼儿园

39 上海市浦东新区中市街幼儿园

40 上海市浦东新区张江经典幼儿园

41 上海市浦东新区海星幼儿园

42 上海市浦东新区高科幼儿园

43 上海市浦东新区泥城幼儿园

44 上海市浦东新区航瑞幼儿园

45 上海市浦东新区鹤沙之星幼儿园

46 上海市浦东新区七色花幼儿园

47 上海市浦东新区临沂一村幼儿园

48 上海市浦东新区好日子幼儿园

49 上海市浦东新区东方德尚幼儿园

50 上海市浦东新区星韵幼儿园

51 上海市浦东新区好儿童幼儿园

52 上海市浦东新区好奇妙幼儿园

53 上海市浦东新区王港幼儿园

54 上海市浦东新区经纬幼儿园

55 上海市浦东新区东方江韵幼儿园

56 上海市浦东新区崂山东路幼儿园

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 1月 3日印发

（共印 10份）